– Облигации класса «Б2») и облигациям с залоговым обеспечением денежными требованиями 

класса «В» (далее – Облигации класса «В»), обеспеченным залогом того же залогового 

обеспечения. 

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг 

Количество размещаемых Облигаций выпуска составляет 12 000 000 (Двенадцать миллионов) штук. 

3. Срок размещения ценных бумаг 

Порядок определения даты начала размещения ценных бумаг 

Дата начала размещения Облигаций (далее – Дата начала размещения Облигаций) определяется 

решением единоличного исполнительного органа Эмитента (управляющей организации Эмитента)